
 

                                                                                                                                       

 

             All’Albo on line di istituto 
 

Oggetto: Avviso di selezione del 22/10/2025 prot. 3730/VI.3 per la partecipazione del personale scolastico 

a mobilità individuali Erasmus+ School nell’ambito del Consorzio dell’USR Piemonte (Docenti e 

personale amministrativo delle Istituzioni scolastiche consorziate) - KA120SCH_USR PIEMONTE 

 
                                                                                                                               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le circolari dell’USR Piemonte prot. nn. 392 e 393 del 10/01/2025 relative all’adesione 
o alla riconferma all’Accreditamento Consorzio USR Piemonte a.s. 2025/2026; 

Vista la riconferma all’adesione al consorzio accreditamento Erasmus+ USR Piemonte 
2025/202 inviato dall’Istituzione scolastica Liceo G. Ancina all’USR Piemonte il 
20/01/2025 e successivamente allegato alla richiesta di finanziamento del progetto 
(modello KA121); 

Preso atto      della possibilità di beneficiare di esperienze di mobilità del personale scolastico in 
Paesi aderenti al programma, condizionata alla disponibilità di fondi assegnati per la 
singola annualità; 

Ritenuto di dover procedere alla selezione e alla conseguente redazione di graduatorie relative 
al personale scolastico interessato alle esperienze di mobilità nell’ambito del 
Consorzio dell’USR Piemonte; 

Visto l’avviso di questo Liceo del 22/10/2025 prot. n. 3730/VI.3 di selezione del personale 
per la partecipazione a mobilità individuali Erasmus+ School; 

Preso atto          essere trascorso il periodo di presentazione delle candidature; 
Preso atto          delle candidature pervenute; 
Visto il decreto di costituzione della commissione di valutazione delle istanze presentate, 

atto prot. n.  4065 del 10/11/2025; 
Visto il verbale della commissione, protocollato agli atti in data 12/11/2025 al n° 4097; 
Vista la graduatoria provvisoria di cui all’avviso prot. 3730 del 22/10/2025; 
Preso atto che non sono stati presentati reclami avverso la graduatoria di cui al punto 

precedente; 
 

DECRETA 
Di pubblicare le seguenti graduatorie definitive:  

 

GRADUATORIA DOCENTI CORSI 

 Nome e cognome candidato Punteggio totale Classe di concorso 

1° AVENA Alessia 23 A-11 

2° GASTALDI Dario (riserva) 11 A-19 

 

 

Liceo Scientifico Statale “G. Ancina” 

Liceo Scientifico – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane 

P.zza Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4  -  12045 FOSSANO (CN) 

PEC: cnps010003@pec.istruzione.it    PEO: info@liceoancina.edu.it     

Sito Web: liceoancina.edu.it - Tel. 0172/694063 - Fax 0172/694044 
 

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 4248 del 20-11-2025 - Tit. VII 1



 

GRADUATORIA DOCENTI JOB-SHADOWING 

 Nome e cognome candidato Punteggio totale Classe di concorso 

1° GROSSO Barbara 20 A-18 

2° CASTELLINO CHIARA (riserva) 15 A-11 

3° GASTALDI Dario (riserva) 11 A-19 

 

GRADUATORIA PERSONALE ATA 

 Nome e cognome candidato Punteggio totale Qualifica 

1° GIACCARDI Federica 10 Assist. amministrativo 

 

 
 
  Il Dirigente Scolastico 
      (Dott. Alessandro Parola) 
                 firmato digitalmente 

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 4248 del 20-11-2025 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-20T10:20:21+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@112a1883[
  nome=Alessandro
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@331137b4[
  cognome=Parola
]
	Firma Elettronica Avanzata di Alessandro Parola/PRLLSN71H13D742C




